Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
Qv

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

INFOLINIA €

PONIEDZIALEK - PIATEK oraz 1 XI (oprocz swiat)

nrpociggu:

termin kursowania:

km  nazwa stacji:

0,000

1,717

3,668

3,668

7,956
11,198
14,135
19,224
22,840
22,840
30,623
34,033
37,400
44,148
48,993
54,505
59,505
61,035

Torun Gtéwny
Torur Miasto

Torun Wschodni
Torur Wschodni
Torun Katarzynka
tysomice

Ostaszewo Toruriskie
Grzywna

Chetmza

Chetmza

Wroctawki

Firlus

Kornatowo
Gorzuchowo Chetmiriskie
Watdowo Szlacheckie
Grudziagdz Mniszek
Grudziadz Przedmiedcie
Grudzigdz
Grudzigdz

Kwidzyn

Malbork

e o

s S o°'®

AR
50803

6.05
6.08
6.12
6.12
6.17
6.20
6.24
6.29
6.33
6.35
6.42
6.46
6.50
6.56
7.02
7.08
712
7.16

AR
50805

7.40
743
7.46
7.47
7.51
7.55
7.59
8.03
8.07
8.10
8.17
8.21
8.25
831
837
8.43
8.47
8.51

REGIO
95829

9.04
9.42
10.22

AR
50829

7.58
8.01
8.04
8.04
8.09
8.13
8.20
8.24
8.28

Organizatorem przewozow kolejowych jest Urzad Marszatkowski

Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

AR
50807

9.01
9.04
9.07
9.08
9.13
9.16
9.20
9.25
9.29
9.29
9.36
9.39
9.45
9.51
9.57
10.03
10.08
10.11

AR
50809

9.50
9.53
9.56
9.57
10.02
10.05
10.10
10.15
10.19
10.19
10.26
1030
10.34
10.40
10.46
10.52
10.57
11.00

AR
50811

11.04
11.07
11.10
1.1
11.16
11.19
1n.23
1.27
11.31
11.32
1139
N4
1148
11.54
12.00
12.06
n
12.14

AR
50813

12.47
12.50
12.54
12.54
12.59
13.02
13.06
131

13.15
13.17
13.24
13.28
1332
13.38
13.44
13.51

13.56
13.59

DE®

Torun Gtowny - Chetmza - Grudziadz

TERMIN OBOWIAZYWANIA 3 1X 2023 - 11 X1 2023

REGIO AR AR REGIO AR
95835 50815 50817 95839 50819

14.50 15.55 17.13
14.53 15.58 17.16
14.57 16.02 17.20
14.57 16.02 17.21
15.02 16.07 17.25
15.05 16.11 17.29
15.09 16.14 17.33
15.14 16.19 1737
15.18 16.23 17.41
15.20 16.23 17.42
15.27 16.30 17.49
1531 16.33 17.53
1535 16.42 17.58
1541 16.48 18.04
15.47 16.53 18.10
15.53 16.59 18.16
15.57 17.03 18.20
16.01 17.08 18.24

14.49 17.25

15.27 18.03

16.08 18.39

mozliwos¢ przewozu roweréw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

mozliwos¢ pfatnosci karta w kasach biletowych
oraz u obstugi pociagu

AR
50821

18.48
18.52
18.55
18.55
19.00
19.04
19.07
19.12
19.15
19.17
19.24
19.28
19.32
19.38
19.44
19.50
19.55
19.58

REGIO
95843

20.20
20.58
21.40

o] -

AR
50831

19.14
19.18
19.21
19.21
19.26
1933
19.37
19.41
19.44
19.45
19.52
19.55
19.59
20.05
20.10
20.20
20.25
20.28

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy

AR
50823

20.22
20.25
20.29
20.29
20.34
20.38
20.41
20.46
20.50
20.52
20.58
21.02
21.07
2113
21.18
PAWE]
21.28
21.32

AR
50825

21.37
2141
21.44
21.44
21.49
21.53
21.56
2201
22.05
22.05
22.12
2215
22.20
22.26
22.32
2237
22.42
22.45

(stan na dzieri: 11.08.2023 )

aktualny rozktad jazdy dostepny

na stronie www.arriva.pl

AR
50827

22.15
2218
22.21
22.22
22.26
22.30
2233
22.38
2.4
22.42
2249
22.52
22.56
23.02
23.08
23.14
2318
23.22



Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
Qv

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

SOBOTY, NIEDZIELE I SWIETA (oprécz 1 XI)

nrpociggu:

termin kursowania:
km  nazwa stacji:

AR
50803

AR
50805

REGIO
95829

AR
50829

[62]

AR
50809

AR
50811

AR
50815

AR
50819

Torun Gtowny - Chetmza - Grudziadz

AR
50821

REGIO
95843

TERMIN OBOWIAZYWANIA 3 1X 2023 - 11 X1 2023

AR
50823

AR
50825

AR
50827

[62]

INFOLINIA €

0,000  Torun Gtowny 0. 6.05 7.40 7.58 9.50 11.04 14.50 17.13 18.48 20.22 21.37 22.15
1,717 Torui Miasto 0. 6.08 743 8.01 9.53 11.07 14.53 17.16 18.52 20.25 2141 22.18
3,668  Torun Wschodni p. 612 7.46 8.04 9.56 11.10 14.57 17.20 18.55 20.29 21.44 2221
3,668  Torun Wschodni 0. 6.12 7.47 8.04 9.57 1.1 14.57 17.21 18.55 20.29 21.44 22.22
7,956 Torun Katarzynka 0. 6.17 751 8.09 10.02 11.16 15.02 17.25 19.00 20.34 21.49 22.26
11,198  tysomice 0. 6.20 755 8.13 10.05 11.19 15.05 17.29 19.04 20.38 21.53 22.30
14,135 Ostaszewo Toruriskie 0. 624 7.59 8.20 10.10 11.23 15.09 17.33 19.07 2041 21.56 2233
19224  Grzywna 0. 6.29 8.03 8.24 10.15 1.27 15.14 17.37 19.12 20.46 22.01 22.38
22,840  Chetmia p. 6.33 8.07 8.28 10.19 11.31 15.18 17.41 19.15 20.50 22.05 22.41
22,840  Chetmia 0. 6.35 8.10 10.19 11.32 15.20 17.42 19.17 20.52 22.05 22.42
30,623 Wroctawki 0. 6.42 8.17 10.26 1139 15.27 17.49 19.24 20.58 22.12 22.49
34,033 Firlus 0. 646 8.21 10.30 11.43 15.31 17.53 19.28 21.02 2215 2252
37,400  Kornatowo 0. 6.50 8.25 10.34 1148 15.35 17.58 19.32 21.07 22.20 22.56
44,148 Gorzuchowo Chetmiriskie 0. 6.56 831 10.40 11.54 15.41 18.04 19.38 21.13 22.26 23.02
48,993 Watdowo Szlacheckie 0. 7.02 837 10.46 12.00 15.47 18.10 19.44 2118 22.32 23.08
54,505 Grudziadz Mniszek o 708 843 10.52 12.06 15.53 18.16 19.50 21.3 2237 23.14
59,505 Grudziadz Przedmiescie 0. 7.12 8.47 10.57 121 15.57 18.20 19.55 21.28 22.42 23.18
61,035  Grudziadz p. 7.6 8.51 11.00 12.14 16.01 18.24 19.58 21.32 2245 23.22
Grudzigdz 0. 9.04 20.20
Kwidzyn p. 9.42 20.58
Malbork p. 10.22 21.40
[62]  kursuje w soboty
mozliwos¢ przewozu roweréw w wagonie mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona (stan na dzieni: 11.08.2023r)
Organizatorem przewozow kolejowych jest Urzad Marszatkowski = mozliwos¢ ptatnosci karta w kasach biletowych @ aktualny rozktad jazdy dostepny
Wojewédztwa Kujawsko - Pomorskiego. S9N oraz u obstugi pociagu na stronie www.arriva.pl



Qrriva
a[DB) company

A

Grudziadz - Chetmza - Torun Gtowny

PONIEDZIALEK - PIATEK oraz 1 XI (oprocz swiat)

nrpociggu:

AR
50956/7 50852

AR

AR
50854

AR
50856

REGIO
95862

AR
50858

AR
50888

AR
50860

AR
50862

REGIO
95868

AR
50864

AR
50866

TERMIN OBOWIAZYWANIA 3 1X 2023 - 11 X1 2023

AR
50868

AR
50870

REGIO
95874

AR
50872

AR
50874

AR
50896

REGIO
95878

AR
50876

"ﬂ termin kursowania:
km  nazwa stadji:

Malbork 0. 6.09 10.57 15.41 18.42

Kwidzyn 0. 6.45 1133 16.16 19.18

o E“ Grudzigdz p. 7.4 12.12 16.56 19.57
\E 0,000  Grudzigdz 0. 327 41 4.45 5.54 7.29 9.19 11.22 12.35 13.42 14.38 16.15 17.32 18.36 20.11
_8 1,530  Grudziadz Przedmiescie 0. 330 414 4.48 5.57 7.32 9.22 11.25 1238 13.45 14.41 16.18 17.35 18.39 20.14
. S: 6,530  Grudziadz Mniszek 0. 3.34 419 453 6.02 737 T 9.27 11.30 12.43 13.51 14.46 16.23 17.40 18.44 g 20.18
.Aq—_-) 12,042 Watdowo Szlacheckie 0. 3.40 424 4.58 6.07 142 é 9.32 11.35 1248 13.57 14.51 16.28 17.45 18.49 é 20.23
e 16,887  Gorzuchowo Chetminskie 0. 3.45 430 5.03 6.13 7.48 g 9.38 11.40 12.54 14.02 14.57 16.34 17.51 18.55 g 20.29
23,635  Kornatowo 0. 3.52 436 5.10 6.19 7.54 _;E 9.45 11.48 13.00 14.09 15.03 16.40 17.58 19.01 ‘E 2035
27,002 Firlus 0. 3.56 4.40 513 6.23 7.58 @ 9.49 11.52 13.04 14.13 15.07 16.44 18.02 19.05 @ 20.39
. , 30412 Wrodawki 0. 4.00 4.44 517 6.26 8.01 < 9.53 11.56 13.08 14.17 15.11 16.48 18.06 19.09 < 20.43
% 38195  Chetmza p. 407 4.51 5.24 6.33 8.08 8.26 10.00 12.02 13.15 14.23 15.18 16.55 18.13 19.15 19.39 20.50
E 38195  Chetmza 0. 413 4.51 5.24 6.35 8.09 8.30 10.00 12.03 13.17 14.24 15.20 16.56 18.13 19.19 19.46 20.52
§ E 41,811 Grzywna 0. < 4.55 5.28 6.38 8.12 | 10.04 12.06 13.20 14.27 15.23 16.59 18.17 19.23 19.50 20.55
46,900  Ostaszewo Toruriskie 0. 2 5.00 533 6.44 8.18 | 10.10 1211 13.26 14.33 15.28 17.04 18.22 19.28 19.55 21.00
49,837  tysomice 0. '§: 5.04 5.36 6.47 821 | 10.13 1214 13.29 14.36 15.32 17.08 18.26 19.32 19.58 21.04
53,079 Torun Katarzynka 0. % 5.07 5.39 6.50 8.24 | 10.17 12.18 1332 14.39 15.35 17.11 18.29 19.35 20.02 21.07

© S
& o £ 57,367  Torun Wschodni p. g 5.12 5.45 6.56 8.30 8.44 10.22 12.23 1337 14.44 15.40 17.16 18.34 19.40 20.07 21.12
2 g E’: 57,367  Torun Wschodni 0. %‘ 5.13 5.47 6.57 8.30 8.46 10.23 12.24 13.38 14.45 15.41 17.17 18.34 19.40 20.07 21.13
: = g 59,318 Torun Miasto 0. = 5.16 5.50 7.00 8.34 8.50 10.26 12.28 13.41 14.48 15.45 17.20 18.38 19.44 20.11 21.16
8 %% 61,035  Torun Gtéwny p. 5.20 5.54 7.04 8.38 8.53 10.30 12.32 13.45 14.52 15.48 17.24 18.42 19.48 20.15 21.20
R=EE
2

mozliwos¢ przewozu roweréw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy
(stan na dzieri: 11.08.2023 )

@ aktualny rozktad jazdy dostepny
na stronie www.arriva.pl

Organizatorem przewozow kolejowych jest Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

mozliwos¢ pfatnosci karta w kasach biletowych
oraz u obstugi pociagu

DE®

INFOLINIA €



Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
Qv

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

INFOLINIA €

SOBOTY, NIEDZIELE I SWIETA (oprécz 1 XI)

nrpociggu:

termin kursowania:
km  nazwa stadji:

Malbork

Kwidzyn

Grudzigdz

0,000  Grudziadz

1,530  Grudziadz Przedmiescie

6,530  Grudziadz Mniszek
12,042 Watdowo Szlacheckie
16,887  Gorzuchowo Chetmiriskie
23,635  Kornatowo
27,002 Firlus
30,412 Wrodawki
38195  Chetmza
38,195  Chelmia
41,811 Grzywna
46,900  Ostaszewo Toruriskie
49,837  tysomice
53,079 Torun Katarzynka
57,367 Torun Wschodni
57,367 Torun Wschodni
59,318 Torun Miasto
61,035  Torun Gtéwny

[62]  kursuje w soboty

o '™

e e

AR
50852/3

[62]

4n
414
419
424
430
436
4.40
4.44
4.51
4.57

A

do Bydgoszczy Gtownej

AR
50854

4.45
4.48
453
458
5.03
5.10
5.13
5.17
5.24
5.24
5.28
533
5.36
5.39
5.45
5.47
5.50
5.54

AR
50856

5.54
5.57
6.02
6.07
6.13
6.19
6.23
6.26
6.33
6.35
6.38
6.44
6.47
6.50
6.56
6.57
7.00
7.04

REGIO
95862

6.09
6.45
7.24

Organizatorem przewozow kolejowych jest Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

AR
50858

7.29
732
737
142
7.48
7.54
7.58
8.01
8.08
8.09
8.12
8.18
8.21
8.24
8.30
8.30
8.34
8.38

AR
50888

[62]

Bydgoszczy Gtownej

o o
—— — — L N Az
o

(=]

8.44
8.46
8.50
8.53

AR
50860

9.19
9.22
9.27
9.32
9.38
9.45
9.49
9.53
10.00
10.00
10.04
10.10
10.13
10.17
10.22
10.23
10.26
10.30

AR
50862

11.22
11.25
11.30
1135
11.40
148
11.52
11.56
12.02
12.03
12.06
121
12.14
12.18
12.23
12.24
12.28
12.32

DE®

AR
50866

13.42
13.45
1351

13.57
14.02
14.09
14.13

14.07
14.23
14.24
14.27
1433
14.36
14.39
14.44
14.45
14.48
14.52

mozliwos¢ przewozu roweréw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

Grudziadz - Chetmza - Torun Gtowny

AR
50870

16.15
16.18
16.23
16.28
16.34
16.40
16.44
16.48
16.55
16.56
16.59
17.04
17.08
7n
17.16
17.17
17.20
17.24

AR
50874

18.36
18.39
18.44
18.49
18.55
19.01

19.05
19.09
19.15
19.19
19.23
19.28
1932
19.35
19.40
19.40
19.44
19.48

TERMIN OBOWIAZYWANIA 3 1X 2023 - 11 X1 2023

AR
50896

[62]

A zBydgoszczy Gtownej

19.39
19.46
19.50
19.55
19.58
20.02
20.07
20.07
20.11
20.15

mozliwos¢ pfatnosci karta w kasach biletowych
oraz u obstugi pociagu

REGIO
95878

18.42
19.18
19.57

AR
50876

20.1
20.14
20.18
20.23
20.29
20.35
20.39
2043
20.50
20.52
20.55
21.00
21.04
21.07
21.12
21.13
21.16
21.20

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy
(stan na dzieri: 11.08.2023 )

aktualny rozktad jazdy dostepny

na stronie www.arriva.pl
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